



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2024 № 613

О внесении изменений в региональную программу «Модернизация систем коммунальной инфраструктуры Смоленской области» на 2023 – 2027 годы

Правительство Смоленской области постановляет:

Внести в приложение № 2 к региональной программе «Модернизация систем коммунальной инфраструктуры Смоленской области» на 2023 – 2027 годы, утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 30.03.2023 № 136 (в редакции постановления Администрации Смоленской области от 30.06.2023 № 359, постановлений Правительства Смоленской области от 23.11.2023 № 112, от 12.02.2024 № 73, от 22.07.2024 № 549), следующие изменения:

1) в позиции «ИТОГО по Смоленской области»:

- в графе 6 цифры «10 698,00» заменить цифрами «17 979,00», цифры «7 398,00» заменить цифрами «12 434,00», цифры «3 298,00» заменить цифрами «5 541,00», цифры «2,00» заменить цифрами «4,00»;

- в графе 7 цифры «1 913 153,17» заменить цифрами «1 905 872,17», цифры «1 318 802,00» заменить цифрами «1 313 766,00», цифры «593 967,73» заменить цифрами «591 725,37», цифры «383,44» заменить цифрами «380,80»;

- в графе 9 цифры «10 698,00» заменить цифрами «17 979,00», цифры «7 398,00» заменить цифрами «12 434,00», цифры «3 298,00» заменить цифрами «5 541,00», цифры «2,00» заменить цифрами «4,00»;

- в графе 10 цифры «225 554,67» заменить цифрами «218 273,67», цифры «151 980,50» заменить цифрами «146 944,50», цифры «73 528,79» заменить цифрами «71 285,79», цифры «45,38» заменить цифрами «43,38»;

2) в позиции «ИТОГО по сфере реализации «Теплоснабжение»:

- в графе 6 цифры «9 898,00» заменить цифрами «17 179,00», цифры «6 845,00» заменить цифрами «11 881,00», цифры «3 051,00» заменить цифрами «5 294,00», цифры «2,00» заменить цифрами «4,00»;

- в графе 7 цифры «1 123 032,08» заменить цифрами «1 115 751,08», цифры «772 443,45» заменить цифрами «767 407,45», цифры «350 363,42» заменить цифрами «348 121,06», цифры «225,21» заменить цифрами «222,57»;

- в графе 9 цифры «9 898,00» заменить цифрами «17 179,00», цифры «6 845,00» заменить цифрами «11 881,00», цифры «3 051,00» заменить цифрами «5 294,00», цифры «2,00» заменить цифрами «4,00»;

- в графе 10 цифры «142 376,21» заменить цифрами «135 095,21», цифры «94 334,46» заменить цифрами «89 298,46», цифры «48 012,11» заменить цифрами «45 769,76», цифры «29,64» заменить цифрами «27,00»;

- позицию «ИТОГО по городу Смоленску» изложить в следующей редакции:

ИТОГО по городу Смоленску	Общая стоимость	322 953,38	7 281,00	515 672,38	57 031,40	7 281,00	49 770,40	465 901,98	0,00	465 901,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	в том числе:	СФ	361 620,02	5 016,00	356 584,02	39 406,82	5 016,00	34 370,82	322 213,20	0,00	322 213,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		БС	161 227,57	2 243,00	158 984,57	17 642,57	2 243,00	15 399,57	143 585,00	0,00	143 585,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		МБ	103,78	2,00	103,78	2,00	2,00	0,00	103,78	0,00	103,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		ВБ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

- пункт 20 изложить в следующей редакции:

20.	Город Смоленск	«Строительст- во коттеджной № 50 на ул. Соболева г. Смоленска»	Общая стоимость	72 810,00	7 281,00	65 529,00	7 281,00	7 281,00	0,00	65 529,00	0,00	65 529,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			в том числе:	СФ	50 339,00	5 016,00	45 323,00	5 016,00	5 016,00	0,00	45 323,00	0,00	45 323,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				БС	22 437,00	2 243,00	20 194,00	2 243,00	2 243,00	0,00	20 194,00	0,00	20 194,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				МБ	14,00	2,00	12,00	2,00	2,00	0,00	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				ВБ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Губернатор
Смоленской области



В.Н. Анохин